



Soma'da Köy Enstitüleri Paneli Düzenlenecek

Soma'da "Köy Enstitüleri ile İsmail Hakkı Tonguç'u Anmak ve Anlamak" konulu panel düzenlenecek. Köy Enstitülerinin kurucusu Eğitimci İsmail Hakkı Tonguç anısına kurulan, İsmail Hakkı Tonguç Belgeligi Vakfı tarafından 04 Mayıs Cumartesi günü Soma Öğretmen Evinde; "Köy Enstitüleri ile İsmail Hakkı Tonguç'u Anmak ve Anlamak" konulu panel düzenlenecek. 4 Mayıs Cumartesi günü saat 13.00'de başlayacak panele Vakıf Başkanı Işık Kansu, Prof. Dr. Kemal Kocabaş, Prof. Dr. Firdevs Gümüşoğlu, Melin Abuf Kansu, Prof. Dr. Haluk Erdem ve Günay Güner konuşmacı olarak katılacak. Köy Enstitütöleri mezunlarının katılacağı panelin halka açık olduğu duyuruldu.



Kedi kurtarma operasyonu

Soma'da önceki gün gece saat 12.00 sıralarında ağaçta mahsur kalan kedi vatandaşları ihbarıyla gelen Manisa Büyükşehir Belediyesi Soma İlfaife Amirliği ekiplerince kurtarıldı. Park Altı Cami önündeki selvi ağacına çıkan İlfaife eri kediyi bulunduğu yerden indirerek salıverdi. İlfaifenin duyurduğu vatandaşlar tarafından takdirle karşılandı.



PAROLA 3. LİG...

Bölgesel Amatör Lig'den 3. Lig'e Yükselme Play-Off 1.maçında eşleşmeleri belli olduktan sonra, gözler karşılaşmaların oynanacağı stad ve saalarına çevrildi. Somaspor-Bucak Belediye Oğuzhan Spor arasında oynanacak Bölgesel Amatör Lig Play-Off 1.Kademe maçı 4 Mayıs 2019 Cumartesi günü saat: 15.00'de Denizli Atatürk stadında oynanacak. Somaspor'un en büyük kozu toplamda 38 gole imza atan TOMA, Yusuf, Berkant ve Ufuk olacak. 5

MİLYONLARCA LİRALIK ALACAK İÇİN GİRİŞİMDE BULUNDU

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cem Doğan Ankara temaları kapsamında Soma'da esnafın Soma Kömürleri'nden milyonlarca liralık alacağı için girişimlerde bulundu.



30 MİLYONUN ÜZERİNDE ALACAK VAR...

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Ankara'da gerçekleşen TOBB 75. Genel Kurul öncesi Türkiye Kömür İşletmeleri Genel Müdürü Ömer Bayrak'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette Türkiye Kömür İşletmeleri Pazarlama ve Satış Daire Başkanlığı Müdürü Cemal Baş da bulundu. Ziyarette Soma'da özellikle Soma Maden faciasından sonra Soma Kömürlerinden Alacaklı olan esnafın durumu ile ilgili görüş alışverişinde bulunulurken son dönemlerde yaşanan kömür fiyatlarındaki artış da Genel Müdür Bayrak'a iletildi. Genel Müdür Ömer Bayrak ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Soma Kömürlerinden alacaklı olan esnaf ile ilgili çalışmaların devam ettiğini ve kömür fiyatlarındaki artış ile ilgili de kendisinin ilgileneceğini belirtti. Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Misafirperverliğinden dolayı Genel Müdür Ömer Bayrak'a teşekkürlerini ilettili.

CUMHURBAŞKANINA ANLAMLI HEDİYE

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı Günü dolayısıyla Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde verdiği resepsiyonda Soma'dan 3 madenciyi konuk etti.



Soma genelinde Kamu, özel sektör, yaklaşık 11 Bin'e yakın maden işçisinin çalıştığı ilçeden madenci arkadaşlarını temsilen Vahap Topal İsa Bozkurt Fevzi Keskin Soma İmbat maden çalışanı 3 kişi verilen 1 Mayıs resepsiyonuna katıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a Soma'nın simgesi Madenci Barası ve madenci heykeli takdim edildi. Külliyyeye giden madenciler Cumhurbaşkanı ile tutıra fotoğrafı çektiler. Soma'yı temsilen etkinliğe katılan maden işçileri "Bağlı olduğumuz Türk İş'e bağlı Türkiye Maden İşçileri Sendikası ve İmbat Madencilik adına hediyeleri takdim ettik. Sayın Cumhurbaşkanı anımıza Soma'da çalışan 10 binin üzerindeki madenci arkadaşlarımızın selamlarını ilettilik. Yakın ilgi alakası nedeniyle teşekkür ediyoruz." dedi.



SOMA TSO, ATA'NIN HUZURUNDA

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 75. Genel Kurulu nedeniyle TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun başkanlığında Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Meclis Başkanı Nüvit İğnak, TOBB Delegesi Ahmet Ok, Yönetim Kurulu Üyeleri Yılmaz Analı, Abdullah Köroğlu, Hayrullah Çetin, Murat Suer, Meclis Başkan Yardımcısı Mustafa Sinan Özcan, Meclis Üyeleri Ali Köse, Tahir Yazar, Murat Ekrem Akbay, Genel Sekreter Canan Copkiran ve Oda Personeli Hayriye Durmaz, Anıtkabir'i ziyaret ederek Ata'nın huzurunda saygı duruşunda bulundular.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Anıtkabir Şeref Defterine şunları yazdı:

"Aziz Atatürk,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin yöneticileri ve delegeleri olarak, devletimizin kurucu ilkelerini ve hedeflerine bağlılığımızı, aziz hatıranıza saygımızı, size ve tüm gazilerimize, şehitlerimize şükran duygularımızı vurgulayabilmek adına huzurunuzdayız.

Bu yıl kurumumuzun 75'inci Genel Kurulu'nu gerçekleştiriyoruz. Her yıl bu deftere yazdığımız satırların arkasında; geçen yıldan bugüne ne ürettik, neleri başarabıldık, hedeflerimizin neresindeyiz gibi düşünceler var. Sizler ülkemizi düşünülürken temizleyip, bu ülkeyi kurarken aydınlık, uygar, güzel günlerin de temellerini attınız. Türk özel sektörü olarak bizlere düşen de harp meydanlarında kazanılan başarıyı taçlandırarak olan ekonomik



Tahir Yazar, Murat Ekrem Akbay, Genel Sekreter Canan Copkiran ve Oda Personeli Hayriye Durmaz katıldı.

Soma TSO heyeti, 75. Genel Kurulda TOBB İkiz Kuleler bahçesinde Oda/Borsalar tarafından kurulan yöresel ürünlerin ikram edildiği stantileri gezdi. TOBB Başkanı M.

hizmet sundular. Şirketlerimizin büyümesini, dışarıya açılmasını sağladılar. Tüm bunları, el birliği, gönül birliği, akıl birliğiyle başardık. Allah, bu ülke için emek veren, alın ve akıl teri döken, herkesin başarısını daim kılsın. Bizler, 'Hak ile sabır dileyip, akıl ve ahlak ile çalışan',

Kadim Ahilik teşkilatımızın, günümüzdeki temsilcileriyle. Mücadelemiz, eoadadın bize bıraktığı, bu kutlu mirasın hakkını vermek. Biliyoruz ki, sadece şikâyet etmek, sadece talep etmek bize yakışmaz. Sorunları tespit ediyor, çözüm önerileri hazırlıyor, Cumhurbaşkanımızla, Meclisimizle, Hükümetimizle işlişare ediyoruz.

Hepimizin malumu, Ağustos 2018'den bu yana ekonomi yavaşladı. Paramızdaki değer kaybı, yükselen faizler ve enflasyon hepimizin işini olumsuz etkiledi. Şimdi seçimler geride bıraktık.

4 yıllık seçimez bir dönem giriyoruz. Bu dönemde Türkiye'nin ilk gündem maddesi 'ekonomi' olmalı. Zira atılacak çok adım, yapılacak çok iş var. Bu dönem, huzur dönemi olmalı. Bu dönem, yapısal reformlar dönemi olmalı. Bu dönem, daha zengin ve kalkınmış bir Türkiye için el ele çalışma dönemi olmalı. Türkiye çok güçlü bir ülke. Yeter ki ayırımı, gayrimiz olmasın. Yeter ki birbirimizi ötekileştirmeyelim. Hep birlikte kucaklaşalım. Bu tabloyu Türkiye'de egemen kılsak, şikâyet ettiğimiz birçok sorun ortadan kalkacaktır. O yüzden diyoruz ki: "Birliğimiz ebedi, gündemimiz ekonomil"

Rifat Hisarcıklıoğlu, 75. Genel Kurul sebebiyle gerçekleştirilen törende şunları söyledi:

"Oda ve borsalar gelişiyor

Oda ve borsalarımız, reel sektörün asli hizmet merkezleri olduğundan söz eden Hisarcıklıoğlu oda ve borsaların kurumsal hizmet kapasitelerinin artmasına, dünyanın örnek aldığı bir yapıya dönüşüne işaret etti. "Dijital Oda-Borsa" devrimini gerçekleştirdiklerini ve tek durak ofis haline geldiklerini bildiren TOBB Başkanı şöyle konuştu: "Odalarımız ve borsalarımız geliştikçe, özel sektörümüze daha iyi, daha kaliteli



ULUSLARARASI ŞARHETLİLER ZİRVE



ORGANİK TARIM VE İYİ TARIM DESTEĞİ KALKIYOR MU?

Geçen yıl şubat ayında açıklanan tarımsal desteklemelerin, Mayıs ayına gelmesine rağmen hala açıklanmamasını, Meclis gündemine taşıyan CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi BAKIRLIOĞLU Tarımsal Milli Birlik Projesi ile iyi tarım ve organik tarım uygulamalarına verilen desteklerin kaldırılacağına konuşulmasının şimdiden çiftçileri endişelendirdiğini belirtti.

Tarım sektörünü tamamen yabancılara açacak olan Tarımda Milli Birlik projesinin millilikle alakası olmadığını ve kapalı kapılar ardında hazırlandığını belirten Bakırlıoğlu, getirilmek istenen bu sistem tarımın ölüm fermanıdır dedi.

Mecliste Tarım ve Orman Bakanına soru önergesi veren CHP Milletvekili Bakırlıoğlu yaptığı açıklamada; geçen yıl çiftçilere yapılacak tarımsal desteklemelere ilişkin karar Bakanlar Kurulunca 21 Şubat 2018 tarihinde kararlaştırılmış ve 26 Şubat 2018 tarihinde resmi gazetele yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Fakat "2019 yılında yapılacak tarımsal desteklemelere ilişkin Cumhurbaşkanlığı Karamamesi hala yayımlanmamıştır. Ürünü para etmeyen çiftçimiz dört gözle bu destekleri beklemektedir. Tarımsal desteklemeler ülkemiz tarımının gelişmesi, ürün kalitesinin artması, iyi ve organik tarım uygulamaları ile alternatif ürün üretiminin yaygınlaşması açısından büyük önem arz etmektedir. Özellikle organik tarım ve iyi tarım uygulamaları yapan çiftçilere verilen desteklemeler sayesinde bu alanda büyük gelişme sağlamıştır. Bertaraf olarak üretilen bu ürünler tüketilmeye tercih sebebi haline gelmiştir.

Buna rağmen iyi tarım uygulamaları ve organik tarım için çiftçilere verilen destek miktarı 4 yıldır arttırılmamıştır. Organik tarım ve iyi tarım uygulamaları ülkemizde istenilen düzeye hala gelmemiştir. Devletin verdiği destekle ayakta durmaktadır. Durum böyleyken çiftçiler verilen desteğin kaldırılması, daha emekleme aşamasında olan organik tarım ve iyi tarım uygulamalarının tamamen yok olması demektir.

Son günlerde kamuoyuna yansayan gelen büyük tepkiler yüzünden açıklanması ertelenen Tarımda Milli Birlik Projesi nedeniyle desteklemelerin açıklanmadığı, ülkenin içinde bulunduğu ekonomik kriz bahanesiyle tasarruf tedbirleri kapsamında özellikle iyi tarım uygulamalarına ve organik tarıma verilen desteklerin tamamen kaldırılacağı iddialarının tarım sektöründe konuşulmaktadır.

Ülkemiz tarımına katkı sağlamak amacıyla insan sağlığına zararlı olmayan, fiziksel, kimyasal ve mikrobiyolojik kalıntılar içermeyen, aynı zamanda izlenebilirliği sağlanmış ürünler üreten çiftçilerin mullaka desteklenmesi gerektiği uzmanlarca sık sık dile getirilmektedir. Bu durum desteklemelerle ayakta durmaya çalışan çiftçinin endişelerini arttırmaktadır ifadelerine yer verdi.

Ahmet Vehbi BAKIRLIOĞLU önergesinde tarımsal desteklemelere ilişkin kararın ne zaman açıklanacağını, ülkenin içinde bulunduğu ekonomik kriz nedeniyle tasarruf tedbirleri kapsamında iyi tarım ve organik tarıma verilen desteğin kaldırılacağı iddialarının doğru olup olmadığını sordu.



GENEL KURULUMUZA HOŞGELDİNİZ

mücadeleyi zafere ulaştırmaktık.

İstihdam, yatırım ve büyüme noktasında başarılı olmak için, durmadan çalışıyoruz. Bizden öncekilerin olduğu gibi, bizim ve arkamızdan gelecek genç nesillerin ülkemizi ekonomi ve medeniyet yolunda en ileri noktaya ulaştıracağından ve size verdiğimiz sözü tutacağından herkes emin olsun. Emanetiniz hem namusumuz, hem de en büyük hazinemizdir.

Büyük Atatürk,

Camiamız adına, Cumhuriyetimizin kurulmasında ve bugünlere gelmesinde başta siz olmak üzere, emeği geçen herkesi bir kez daha rahmet ve minnetle anıyoruz.

Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır. Ruhunuz şad olsun."

GENEL KURUL

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 75. Genel Kurulu'na Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Meclis Başkanı Nüvit İğnak, TOBB Delegesi Ahmet Ok, Yönetim Kurulu Üyeleri Yılmaz Analı, Abdullah Köroğlu, Hayrullah Çetin, Murat Suer, Meclis Başkan Yardımcısı Mustafa Sinan Özcan, Meclis Üyeleri Ali Köse,

SERAP MARKET

0 536 508 92 11

HİZMETİNİZDE...

**ARADIĞINIZ
HERŞEY AÇILIŞA
ÖZEL
CAZİP FİYATLARLA
BURADA...**

MURAT CÜN
Atatürk Mahallesi
Şehit P.Er Kenan Cantürk
Cad. No:84 (Mezbahane Yanı)
0 536 508 92 11